
令和７年６月16日現在くわしくはJA窓口へお気軽にお尋ねください。　https://www.ja-onomichi.or.jp/

お問い合わせ先

本所 金融共済部 金融課 ☎0848-23-3323

本 店
尾道東支店
御 調 支 店
因島北支店
甲 山 支 店

☎0848-23-3323
☎0848-46-0811
☎0848-76-1234
☎0845-24-1224
☎0847-22-0745

栗 原 支 店
浦 崎 支 店
向 東 支 店
因島南支店
世 羅 支 店

☎0848-23-5306
☎0848-73-3311
☎0848-44-0715
☎0845-22-2530
☎0847-22-0731 世羅西支店 ☎0847-37-2121

尾道北支店
向 島 支 店
東生口出張所

吉 和 支 店 ☎0848-23-5032
☎0848-48-0911
☎0848-44-2103
☎0845-28-0211

スーパー定期・スーパー定期300に新規で10万円以上お預け入れ、または現在当JAにお預け
いただいている定期貯金の満期金等に10万円以上増額していただいた場合、お預け入れ金
額10万円につき1口の抽選権を差しあげます。定期貯金の満期金等へ増額いただいた場合、
書替前の元本部分についても抽選権の対象となります。

懸賞抽選権
令和８年２月下旬予定
（当選発表は、当選者様にJAより直接お知らせします）
懸賞品の発送は令和８年２月下旬に行います。

当選発表

150

JA尾道市の組合員様にお得なキャンペーン実施中！
このキャンペーンはJA尾道市の組合員様限定です。新たに組合員になられる方も対象となります。

名様

1等

対象商品 スーパー定期・スーパー定期300 お預入期間 1年（自動継続）

懸賞抽選権 お預け入れ金額10万円につき1口の抽選権をお付けいたします。 ※抽選番号（抽選券）の発行はいたしませんのでご了承ください。
抽 選 方 法 抽選は1等から順に行います。なお、当選はお一人様1回とします。
税 金 税金20.315％（国税15.315％、地方税5％）の分離課税となります。 ※令和19年12月31日までの適用となります。

そ の 他 懸賞品は一時所得と考えられ、申告が必要となる場合がございます。

中 途 解 約 この定期貯金は満期日前解約できません。やむを得ず満期日前に解約された場合は当JA所定の中途解約利率を適用します。また懸賞抽選
権は失効いたします。懸賞品発送後の中途解約の場合、懸賞品額の費用をご負担いただきます。

商 品 名 米（マイ）ドリーム定期

お預入金額 10万円以上

ご利用いただける方 JA尾道市組合員で個人の方商品のご案内

ドリーム
マイ 懸賞品付定期貯金

定期
組合員様
限定

キャンペーン期間

お米 ５㎏
（令和７年産）

200名様

２等

はっさく
ゼリーセット

Aコープ
商品セット 650名様

3等 JA商品券
円
分1,000

または


